Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
BREZŽIČNI MREŽNI ADAPTER USB
2.0 MERCUSYS NANO WIFI4 802.11N
N150 150MBIT/S NANO (MW150US)
Vaša cena: 4,14€
IZENAČIM CENO
Šifra: MS-MW150US
Kategorija: Brezžične naprave
EAN: 6957939000325
OPIS
Mercusys MW150US. Tehnologija prenosa: Žični & Brezžično, Vmesnik gostitelja: USB, Vmesnik: USB.
Največja hitrost prenosa podatkov: 150 Mbit/s, Najvišji standard WLAN: Wi-Fi 4 (802.11n), pas WLAN:
enopasovni (2,4 GHz). Barva izdelka: Bela
Ključne funkcije
Splošno
Tehnologija prenosa Žično in brezžično
Vmesnik gostitelja USB
Vmesnik USB
Največja hitrost prenosa
podatkov 150 Mbit/s
Najboljši standard WLAN Wi-Fi 4 (802.11n)
WLAN Da
Pas WLAN Enopasovni (2,4GHz)
Barva izdelka Bela
Dolge podrobnosti
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vrata in vmesniki
Tehnologija prenosa Žično in brezžično
Vmesnik gostitelja USB
Vmesnik USB
Različica USB 2.0
Oblikovanje
Vgrajeno Ne
Barva izdelka Bela
Antena Da
Zasnova antene Notranja
Certifikat CE
Omrežje
Največja hitrost prenosa
podatkov 150 Mbit/s
Omrežni standard IEEE 802.11b,IEEE 802.11g,IEEE 802.11n
WLAN Da
Pas WLAN Enopasovni (2,4GHz)
Frekvenčno območje 2,4–2,4835 GHz
Najboljši standard WLAN Wi-Fi 4 (802.11n)
Standardi WLAN 802.11b,802.11g,Wi-Fi 4 (802.11n)
Podprti varnostni algoritmi WEP,WPA,WPA-PSK,WPA2,WPA2-PSK
Teža in mere
Širina 18,9 mm
Globina 14,8 mm
Višina 6,8 mm
Pogoji delovanja
Temperaturno območje
delovanja 0 - 40 °C
Temperaturno območje
shranjevanja -40 - 70 °C
Delovna relativna vlažnost 10 - 90 %
Vlažnost pri skladiščenju 5 - 90 %
Druge funkcije
Hitri začetek Da
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Razpon moči prenosa 0 - 20 dBmW
Obseg dobave
Navodila za uporabo Da
Trajnost
Trajnostni certifikati RoHS
Podatki o embalaži
Vrsta embalaže Škatla
Širina embalaže 150 mm
Globina embalaže 100 mm
Višina embalaže 28 mm
Teža paketa 56 g
Sistemske zahteve
Podpira operacijske sisteme
Windows
Windows 7,Windows 7 Enterprise,Windows 7 Enterprise
x64,Windows 7 Home Basic,Windows 7 Home Basic
x64,Windows 7 Home Premium,Windows 7 Home Premium
x64 ,Windows 7 Professional,Windows 7 Professional
x64,Windows 7 Starter,Windows 7 Starter x64,Windows 7
Ultimate,Windows 7 Ultimate x64,Windows 8
Enterprise,Windows 8 Enterprise x64,Windows 8 Enterprise
x64,Windows dow Enterprises18.Windows18. Enterprise x64,
Windows 8.1 Pro, Windows 8.1 Pro x64, Windows 8.1 x64,
Windows XP Home, Windows XP Home x64, Windows XP
Professional, Windows XP Professional x64
PODATKI PROIZVAJALCA
MERCUSYS (TP-Link Technologies Co., Ltd.)
South Building, No.5 Keyuan Road , Central Zone, Science & Technology Park, Nanshan, Shenzhen
China
Zastopnik za EU:
TP-Link Deutschland GmbH
Am Trippelsberg 100, Düsseldorf
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.